РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

РОДИОНОВО-НЕСВЕТАЙСКИЙ РАЙОН

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ БАРИЛО-КРЕПИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ № 19
О проекте решения "О внесении изменений в Устав муниципального образования

«Барило-Крепинское сельское поселение»

	Принято

Собранием депутатов

	22 апреля 2013 года

В целях приведения Устава муниципального образования «Барило-Крепинское сельское поселение» устанавливающего предоставление социальных гарантий Главе Барило-Крепинского сельского поселения по окончании срока полномочий на период трудоустройства, в соответствие с действующим законодательством, законом Ростовской области от 13.10.2008 103-ЗС "О гарантиях осуществления полномочий депутата представительного органа муниципального образования, члена выборного органа местного самоуправления, выборного должностного лица местного самоуправления в Ростовской области, руководствуясь п.1 ч.1 ст. 24 Устава муниципального образования "Барило-Крепинское сельское поселение", Собрание депутатов,

                                         РЕШИЛО:

1. Признать утратившим силу часть 5 статьи 45 Устава муниципального образования "Барило-Крепинское сельское поселение".

2. Настоящее решение вступает в силу со дня опубликования в средствах массовой информации и подлежит размещению на сайте Администрации Родионово-Несветайского района.

3. Контроль за исполнением решения возложить на Главу Барило-Крепинского сельского поселения Букурова А.В.

Глава Барило-Крепинского

сельского поселения                                          А.В.Букуров

PAGE
1